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Niedziela 14 lipca we Frednowach koło Iławy znów była widowiskowa i pełna
motoryzacyjnych emocji. Wszystko za sprawą pasji do wyścigów typu "złom race" członków
stowarzyszenia Auto-Cross Frednowy, którzy zaprosili dzisiaj na kolejną taką imprezę, oraz
dzięki zaangażowaniu i umiejętnościom kierowców biorących udział w zmaganiach.

O tym, że dają z siebie wszystko, świadczył fakt, że na torze nie brakowało "chwil grozy" w postaci
jednego dachowania i dwóch stłuczek. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało, a dzięki
sprawnej pomocy obsługi technicznej wraki, choć nadwyrężone kolizjami, wracały do rywalizacji.
Szczególnie widowiskowo było na niektórych ciasnych zakrętach, na których kierowcy załóg
przepychali się w walce o jak najlepszą lokatę. Ogółem wystartowało 48 załóg. Rozegrano 14 biegów
eliminacyjnych, trzy półfinały i finał z udziałem 9 załóg. Pierwsze miejsce zajął Mariusz Kowalewski
(członek Stowarzyszenia Auto-Cross Frednowy), drugie Marek Ziółkowski, trzecie zaś Patryk
Łukomski.

Zmaganiom przypatrywali się licznie zgromadzeni wzdłuż toru we Frednowach pasjonaci tego typu
widowisk. Mieszkańcy tej i innych okolicznych miejscowości przybywali całymi rodzinami, by
korzystać także z dodatkowych przygotowanych atrakcji, jak strefa gastronomiczna i rekreacyjna



oraz animacje i upominki dla dzieci.

Wstęp był wolny, natomiast organizatorzy apelowali o wsparcie charytatywnej akcji na rzecz 27-
letniego Pawła Babskiego z Iławy. Mieszkaniec Podleśnego, poruszający się na wózku inwalidzkim,
zbiera środki na zakup i montaż windy, która da mu upragnioną niezależność - możliwość
samodzielnego opuszczenia mieszkania, której dzisiaj chłopak nie ma. Do puszek zbierali goście
specjalni imprezy, autorzy popularnego kanału Śmiechawa TV, dostępnego w serwisie YouTube.

Wraki znów ścigały się we Frednowach. Kierowcy dali z siebie wszystko, publiczność też nie
zawiodła.
Zdjęcia: Info Iława.
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